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  naslfarda کنفدراسیون فوتبال آسیا اسامى بهترین

مربیان 2021 را منتشر کرد؛

«گل محمدى» و «مجیدى» 
در جمع بهترین ها

ایرنا: سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا اسامى 
بهترین مربیان مرحله گروهى لیگ قهرمانان 
آسیا 2021 را منتشر کرد که در این میان نام 
سرمربیان سرخآبى هاى ایران نیز به چشم 
مى خورد. سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا پس 
از برگزارى راى گیرى هاى مختلف براى انتخاب 
بهترین هاى لیگ قهرمانان آسیا، بالاخره به سراغ 
مربیان برتر رفته و اسامى آن ها را اعلام کرد. در 
میان هشت مربى برتر نام «یحیى گل محمدى» 
سرمربى پرسپولیس و «فرهاد مجیدى» 
سرمربى استقلال نیز به چشم مى خورد. سایت 
رسمى AFC در مورد گل محمدى نوشت: او 
سابقه نایب قهرمانى آسیا، دو قهرمانى در لیگ 
برتر و یک سوپر جام را همراه با پرسپولیس در 
کارنامه خود دارد. گل محمدى در مرحله گروهى 
لیگ قهرمانان آسیا توانست با تیمش عملکرد 
بسیار خوبى داشته باشد و با بهترین امتیاز به 
مرحله بعد صعود کند. این سایت همچنین 
در مورد مجیدى بیان کرد: تیم استقلال در 
مرحله سختى قرار داشت اما مجیدى به همراه 
ستاره خود «مهدى قایدى» و «شیخ دیاباته» 
توانست بر حریفان غلبه کند. آن ها کار خود در 
مرحله گروهى را با صدرنشینى به پایان رساندند. 
حال باید دید مجیدى چگونه بدون قایدى که با 
شباب الاهلى قرارداد بسته، کنار مى آید؟تیم 
استقلال 22 شهریورماه در مرحله یک هشتم 
نهایى لیگ قهرمانان آسیا باید به مصاف الهلال 
عربستان برود. تیم فوتبال پرسپولیس نیز 
23 شهریور استقلال تاجیکستان را پیش رو

خواهد داشت.
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اقدام عجیب کمیته انضباطى
 بعد از اتمام لیگ؛

پس از پایان تیتراژ داستان
 ادامه دارد!

نسل فردا: کمیته انضباطى آراى خود را در 
خصوص تیم هاى لیگ برترى صادر کرد اما نکته 
اینجاست کمیته انضباطى بعد از اتمام رقابت هاى 
لیگ برتر، تازه رأى صادر کرده است! اتفاقات 
لیگ هاى فوتبال در ایران هر بار برگ جدیدى 
رو مى کند. چقدر جالب، مثل مُــد جدیدى که 
بعضى ها براى پایان بندى هاى ناقص و تردیدآمیز 
فیلم هایشان دارند و در پایان مى نویسند: پس از 

پایان تیتراژ داستان ادامه دارد!
دیدار تیم هاى صنعت نفت آبادان و مس رفسنجان 
در هفته بیست و هشتم لیگ برتر برگزار و از سوى 
محمد ربیعى، سرمربى تیم مس رفسنجان تخلفاتى 
مبنى بر نقض مقررات ماده 89 (استنکاف ازاجراى 
محرومیت) رخ داد. وى باید 100 میلیون ریال 
جریمه نقدى پرداخت کند. این رأى قابل تجدید 
نظراست. دیدار تیم هاى فولاد خوزستان و صنعت 
نفت آبادان در هفته بیست و نهم برگزار شد و از 
سوى نادر غبیشاوى، مربى تیم فولاد خوزستان 
تخلفاتى مبنى بر بدرفتار در قبال مقام رسمى 
که منجر به اخراج شد، رخ داد. وى به یک جلسه 
محرومیت و پرداخت 100 میلیون ریال جریمه 
نقدى محکوم شد. این رأى از حیث محرومیت 
قطعى و از حیث جریمه نقدى قابل تجدیدنظر 
است. سیروس پورموسوى، سرمربى تیم صنعت 
نفت آبادان به دلیل بدرفتارى در مقابل مقام رسمى 
منجر به اخراج و استفاده از الفاظ توهین آمیز در 
مصاحبه مطبوعاتى نسبت به داور به دو جلسه از 
همراهى تیم خود محروم شد و باید 200 میلیون 
ریال جریمه نقدى پرداخت کند. این رأى قابل 
تجدیدنظر است. حکیم نصارى، بازیکن تیم صنعت 
نفت آبادان به خاطر بدرفتارى در قبال مقام رسمى 
مسابقه که منجر به اخراجش شد. وى به یک 
جلسه از همراهى تیم خود محروم است و باید 100 
میلیون ریال جریمه نقدى پرداخت کند. این رأى 
از حیث محرومیت قطعى و از حیث جریمه نقدى 
تجدیدنظر است. اسماعیل قنبرى، مربى تیم 
صنعت نفت آبادن نیز به دلیل بدرفتارى در قبال 
مقام رسمى مسابقه که منجر به اخراجش شد، به 
یک جلسه از همراهى تیم خود محروم است و باید 
100 میلیون ریال جریمه نقدى پرداخت کند. این 
رأى از حیث محرومیت قطعى و از حیث جریمه 
نقدى قابل تجدیدنظر است. تیم صنعت نفت آبادان 
به دلیل سوء رفتار تیمى باید 100 میلیون ریال 

جریمه نقدى پرداخت کند. این رأى قطعى است.

خبر ویژه
افشاى قرارداد گریزمان؛ 46 میلیون یورو!مذاکره باشگاه نفت آبادان با منصوریانگرشاسبى خبر داد: شیمبا در فولاد ماندنى است

فارس: مدیرعامل باشگاه فولاد اعلام کرد: شیمبا در این تیم ماندنى است. حمیدرضا 
گرشاسبى مدیرعامل باشگاه فولاد گفت: با لطف خدا و حمایت مدیران شرکت و هیئت 
مدیره باشگاه، شیمبا در فولاد خوزستان مى ماند. اظهار نظر مدیرعامل باشگاه فولاد در 
شرایطى انجام شده که مدیران باشگاه استقلال طى هفته هاى اخیر بارها اعلام کردند کار 
انتقال شیمبا به این تیم نهایى شده است. فرهاد مجیدى نیز چند روز پیش اعلام کرد که 
باشگاه به جاى پیش قرارداد براى شیمبا نامه فرستاده است. با این تفاسیر به نظر مى رسد 

نبرد یارگیرى بین استقلال و فولاد همچنان ادامه دارد.

ایسنا: سرمربى فصل قبل تیم آلومینیوم اراك براى برعهده گرفتن سرمربیگرى صنعت نفت 
با مدیران این باشگاه وارد مذاکره شد. مدیران باشگاه آبادانى پس از جلسه هفته قبل خود با 
سیدسیروس پورموسوى و دریافت برنامه هاى سرمربى فصل قبل صنعت نفت تاکنون براى 
ادامه همکارى با وى به جمع بندى نرسیده اند زیرا این مربى در حال حاضر خواستار مشخص 
شدن بودجه باشگاه در فصل آینده است تا بتواند طبق آن تصمیم نهایى اش را اتخاذ کند. 
منصوریان هم گویا وارد مذاکرات جدى با تیم آبادانى شده و یکى از محورهاى مذاکره طرفین 

در این جلسات، درخواست منصوریان براى مشخص شدن منابع مالى صنعت نفت است.

مهر: رسانه بارسایى مدعى شد که قرارداد بارتومئو با گریزمان آنقدر گران بسته شده که 
این بازیکن در طول دو سال 46 میلیون یورو حقوق گرفته است. بارسلونا مثل تابستان قبل 
چوب حراج به بازیکنان خود زد و مجبور شد بسیارى از بازیکنان خود را به تیم هاى دیگر 
بفرستد. از امرسون گرفته که تنها 27 روز در بارسلونا دوام آورد تا آنتوان گریزمان که با یک 
انتقال خفت بار براى بارسایى ها دست از پا درازتر به اتلتیکو بازگشت. حالا با این شرایط 
مذکور، رسانه نزدیک به بارسلونا عنوان کرد که بارسلونا بسیار از سرمایه خود را براى مهاجم 

فرانسوى خرج کرده است.

خبر روز

سه بانوى ورزشکار ایران براى نخستین باردریک دوره از 
بازى هاى پارالمپیک توانستند مدال طلا کسب کنند که 
به عبارتى هت تریک کردند. بازى هاى پارالمپیک 2020 
توکیو با وجود همه گیرى ویروس کرونا متفاوت ترین 
رویداد درتاریخ حضورایران دراین آوردگاه جهانى بود. 
هم براى زنان و هم مردان با کاروانى مزین به نام سردار 
دل ها. کاروان ایران در 9 دوره حضوردرپارالمپیک 
بهترین نتیجه تاریخ حضورش را در 2020 با اعمال 
راهبرد کیفى گرایى کسب کرد و با مجموع 24 مدال 
برسکوى سیزدهمى ایستاد. علاوه براین سه بانوى 

طلایى با سه نشان زرین براى نخستین بار درتاریخ 
پارالمپیک هت تریک کردند؛ ساره جوانمردى، هاشمیه 
متقیان وزهرا نعمتى که درهشتمین دوره حضور زنان 
درپارالمپیک براى نخستین بار طلایى شدند. این یعنى 

محدودیت درجسم نیست، در جان است!
در نگاهى کلى سابقه حضور ایران درپارالمپیک به 1988 
سئول بازمى گردد که زنان در نخستین دوره حضور 
نداشتند تا اینکه در 1992 بارسلونا براى نخستین بار 
رشته تنیس روى میز به این رویداد راه یافت و از ایران 
چهار بانو دررشته تنیس روى میز پا به پارالمپیک 

مى گذارد اما مدالى نمى گیرند. این سرآغازحضور زنان 
بود تا اینکه در بازى هاى پارالمپیک 1996 آتلانتا 
تیراندازى به عنوان دومین رشته نخستین حضورش را 
با اعزام دو بانو تجربه کرد و مدالى هم نگرفت. البته کسى 
انتظار کسب مدال از زنان در پارالمپیک را در آن دوره 
نداشت اما زنان در پارالمپیک 2000 سیدنى با اعزام یک 
بانو در دوومیدانى و سه تیرانداز به نخستین مدال رسید. 
نیره عاکف نخستین مدال آور زن پارالمپیک لقب گرفت 
که در تیراندازى برنزى شد. این امر انگیزه اى به کاروان 

داد تا روى مدال آورى زنان هم حساب باز کنیم.
این جا بود که در پارالمپیک 2004 آتن به جاى یک 
نفر سه بانو در دوومیدانى وسه بانو درتیراندازى اعزام 
مى شوند و اعظم خدایارى با کسب برنز دردوومیدانى 
نخستین مدال این رشته در بخش زنان را تصاحب 
مى کند. اما در 2008 پکن تنیس روى میز پس از 
چهار دوره حضور نداشتن دو نماینده اعزام مى کند و 
در دوومیدانى و تیراندازى دو رشته مدال آورایران در 
بخش زنان دو نماینده اعزام مى شوند. ولى مدالى کسب 
نمى شود. در آتن و پس از بارسلونا و آتلانتا سومین 
دوره حضور زنان در پارالمپیک است که نمایندگان 
زن کشورمان مدال نگرفتند. تا اینکه در 2012 لندن 
با اعزام دو بانو در دوومیدانى، دو بانوى تیرانداز و براى 
نخستین بارحضورسه بانوى کماندار اتفاق هاى خوبى 
رقم مى خورد. نخست: ساره جوانمردى دومین برنز 
تیراندازى را کسب مى کند و زهرا نعمتى در نخستین 
حضور این رشته نخستین طلاى زنان را به نام خود ثبت 
مى کند و تیمى ریکرو زنان هم برنز مى گیرد. نعمتى در 
واقع با کسب مدال طلا، به اولین زن طلایى پارالمپیک 
ایران تبدیل شد. او در مسابقات ریکرو انفرادى در مرحله 
رنکینگ با امتیاز 613، رکورد پارالمپیک را شکست. 
لندن جایى بود که نگاه به حضور زنان در ورزش قوت 
گرفت و به زنان انگیزه داد. در ریو 2016 زنان در پنج 
رشته اعزام شدند. در تیروکمان سه بانو، دوومیدانى 
سه بانو، کانو یک بانو، تیراندازى چهار بانو و همچنین 

تیم والیبال. اما در این دوره حضور زنان رکورد زده شد 
که دستاورد آن دومین طلاى زهرا نعمتى و دو طلاى 
ساره جوانمردى بانوى تیرانداز که در دومین حضور در 
پارالمپیک دو طلا مى گیرد. حال برخلاف ریو در 2020 
هشت زن در چهار رشته و با تعداد کمتر از ریو اعزام شدند 
که هاشمیه متقیان با دستیابى به مدال طلاى پرتاب 
نیزه کلاس ادغامى F55 و F56 بانوان چراغ مدال زنان 
را درتوکیو روشن کرد. این رشته دربخش زنان تاکنون 
دو نشان گرفت. اعظم خدایارى برنز آتن و متقیان طلاى 
2020. دومین طلایى زنان ساره جوانمردى بانوى تپانچه 
طلایى است که با این نشان سومین طلاى تاریخ حضور 
خود را در پارالمپیک دشت کرد. جوانمردى با کسب 
239.2 امتیاز، رکورد جهان و پارالمپیک را که در اختیار 
خودش بود شکست، رکورد پیشین ماده تپانچه بادى 10 
متر با 238.1 به نام ساره ثبت شده بود. پس از آن نعمتى 
نخستین مدال آور طلایى زنان و سومین بانوى طلایى 
2020 در این دوره با پیروزى مقابل ورزشکارى از ایتالیا 
به سومین مدال طلاى خود در ادوار بازى هاى پارالمپیک 
دست یافت و به عبارتى هت تریک کرد.  زنان پارالمپیک 
در هشت دوره حضور در مجموع در هفت رشته تنیس 
روى میز، تیراندازى، دوومیدانى، تیرو کمان، کانو، 
والیبال و تکواندو شرکت کردند و توانستند در سه رشته 
تیراندازى، تیروکمان، دوومیدانى مدال آورى کنند. 
سهم مدال زنان در این هشت دوره 11 مدال (هفت طلا 
و چهار برنز) است. سهم تیراندازى (سه طلا و دو برنز)، 
تیر و کمان (سه طلا و یک برنز) و دوومیدانى (یک طلا 
و یک برنز). اما پنج بانوى مدال آور ادوار پارالمپیک نیره 
عاکف، اعظم خدایارى، ساره جوانمردى، زهرا نعمتى و 
هاشمیه متقیان هستند. اما دراین دوره اتفاق معنوى 
هم رخ داد «ساره جوانمردى» بانوى قهرمان پارالمپیک 
2020 براى قهرمانى همراه با حفظ حجاب و وقار زن 
مسلمان شایسته دریافت هدیه معنوى و زهرا نعمتى 
عضو شوراى ورزشکاران کمیته بین المللى پارالمپیک 

شدند.
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هت تریک زنان طلایى ایران در 
هشتمین حضور پارالمپیک
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